
Krasnostawskie Stowarzyszenie Strzeleckie

PATRON

REZULTATY ZAWODÓW STRZELECKICH

Puchar Narodowego Święta Niepodległości 2024 cz. II

Borowica, 27.10.2024 r.



Komunikat rezultatów zawiera protokoły:

6. Klasyfikacja łączna
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CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH

Poniższe podpisy certyfikują, że zawody 
Puchar Narodowego Święta Niepodległości 2024 cz. II
które odbyły się w miejscowości Borowica, 27.10.2024 r.
zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami i regulaminem ISSF oraz zgodnie z regulaminem PZSS, 
a wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne.

Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący RTS
Andrzej WÓJCIK Wiktor PIOTROWSKI

Sędzia klasy II Sędzia klasy I

Obserwator LZSS
Andrzej WÓJCIK
Sędzia klasy II



Obsada sędziowska i osoby funkcyjne

Funkcja Imię i nazwisko Klasa Nr licencji

Obserwator LZSS Andrzej WÓJCIK II 13232

Sędzia Główny Zawodów Andrzej WÓJCIK II 13232

Przewodniczący Komisji RTS Wiktor PIOTROWSKI I 11635

Sędzia RTS Luiza TURCZYŃSKA II 15929
Sędzia RTS Elżbieta FURTAK II 12455

Kierownik Biura Obliczeń Leszek KOŁODZIEJCZYK II 11632

Sędzia Główny Strzelań - 25m Dorota DYŚ II 17940

Sędzia Strzelań - 25m Adam DYŚ II 16866
Sędzia Strzelań - 25m Andrzej PONOMARCZUK III 0

Sędzia Główny Strzelań - 50m Tomasz PSUJ II 13227

Sędzia Strzelań - 50m Adam KANONIUK II 14403
Sędzia Strzelań - 50m Seweryn PASTUSZAK II 11633

Sędzia Główny Strzelań do 

Rzutków
Maciej WRÓBLEWSKI II 15933

Sędzia strzelań do rzutków Radosław TURCZYŃSKI II 12463

Obsługa medyczna Tomasz DUDZIAK Ratownik Medyczny



Protokół nr 6

Klasyfikacja łączna
MIEJS

CE
NAZWISKO I IMIĘ KLUB Kdw20/L Kdw20/S Psp20 Pcz20 ST5

1 BREWCZAK Remigiusz PATRON Krasnystaw 133 90 167 171 20 581 0

2 BARNOWSKI Bogusław VIS Zamość 161 90 156 145 25 577 0

3 KĘDRA Mariusz SNAJPER Lublin 142 75 153 175 25 570 0

4 JANICKI Paweł PATRON Krasnystaw 153 50 149 160 20 532 0

5 JAROSZ Tomasz FUN GUN Świdnik 109 50 160 142 25 486 0

6 CHWIEJCZAK Damian VIS Zamość 103 45 133 127 20 428 0

7 TERELAK Sławomir PATRON Krasnystaw 135 59 115 95 10 414 0

8 GORZELSKI Igor PATRON Krasnystaw 137 90 77 66 25 395 0

9 SYGOCKI Adam SOKÓŁ Lublin 104 73 114 77 25 393 0

10 KOŁODZIEJCZYK Leszek PATRON Krasnystaw 47 63 128 131 20 389 0

11 KORNELUK Tomasz PATRON Krasnystaw 80 53 161 80 10 384 0

12 ROGUS Piotr PATRON Krasnystaw 79 61 87 142 5 374 0

13 HORDYJEWICZ piotr JASTRZĄB Elizówka X X 176 170 X 346 0

14 SIKORA Stanisław PATRON Krasnystaw 88 33 97 109 15 342 0

15 CHARLAK Michał
BEZPIECZNA LUBELSZCZYNA 

Lublin
108 54 60 73 20 315 0

16 STRZAŁKOWSKI Marcin PATRON Krasnystaw 111 46 71 55 25 308 0

17 MICHAŁOWSKI Paweł PATRON Krasnystaw X X 156 136 10 302 0

18 BESZTAK Piotr PATRON Krasnystaw 144 48 40 50 20 302 0

19 PIĄTEK Waldemar VIS Zamość 94 52 76 57 15 294 0

20 MIECZKOWSKI Andrzej PATRON Krasnystaw 55 26 85 105 10 281 0

21 SUCHORAB Paweł PATRON Krasnystaw 22 32 145 80 X 279 0

22 KRUPA Wojciech PATRON Krasnystaw 88 43 87 55 5 278 0

23 DUDZIAK Tomasz PATRON Krasnystaw 61 20 113 62 10 266 0

24 ŻUCHOWSKI Mariusz STEN Wąwolnica 73 23 80 77 10 263 0

25 BUTRYM Artur PATRON Krasnystaw 53 8 123 49 20 253 0

26 ILCZUK Marek PATRON Krasnystaw 76 30 65 64 15 250 0

27 KOZIŃSKI Grzegorz PATRON Krasnystaw 55 32 78 68 15 248 0

28 SAWASZ Wojciech PATRON Krasnystaw 63 68 51 56 10 248 0

29 WIECZOREK Wojciech STEN Wąwolnica 60 30 78 64 15 247 0

30 PIOTROWSKI Wiktor PATRON Krasnystaw 67 32 72 60 15 246 0

31 GRZESZCZYK Tomasz STEN Wąwolnica 54 36 69 68 10 237 0

32 SZMIT Michał STEN Wąwolnica 64 35 59 62 15 235 0

33 MISIURSKI Krzysztof PATRON Krasnystaw 55 47 71 52 10 235 0

34 IWAŃCZUK Michał PATRON Krasnystaw 61 29 67 60 15 232 0

35 ŁABUZEK Sylwester PATRON Krasnystaw 60 26 76 59 10 231 0

36 LASZEWICZ Kamil WALTHER Gdynia X X 125 85 20 230 0

37 GNIEWCZYŃSKI Piotr PATRON Krasnystaw 57 35 87 40 10 229 0

38 NASTAJ Jacek PATRON Krasnystaw 59 28 66 65 10 228 0

39 WIĘCKOWSKI Robert PATRON Krasnystaw 56 29 62 65 15 227 0

40 ZOŁOTNICKI Borys PATRON Krasnystaw 58 25 69 59 15 226 0

41 SOLIS Wojciech PATRON Krasnystaw 65 43 67 51 X 226 0

42 WAKULSKI Andrzej PATRON Krasnystaw 50 34 69 62 10 225 0

43 MATUSZKIEWICZ Jan PATRON Krasnystaw 89 56 44 30 5 224 0

44 MIRONIUK Krzysztof PATRON Krasnystaw 67 28 60 52 15 222 0

45 WOŹNIAK Marek PATRON Krasnystaw 60 34 54 61 10 219 0

46 GÓRKA Maciej PATRON Krasnystaw 57 16 65 65 15 218 0

47 MAJEWSKI Tomasz PATRON Krasnystaw 67 20 69 47 15 218 0

48 GĄSKA Radosław PATRON Krasnystaw 57 26 59 63 10 215 0

49 ŚWIĄTEK Rafał PATRON Krasnystaw 32 36 72 59 15 214 0

50 KOSIARSKI Krystian PATRON Krasnystaw 54 28 59 58 15 214 0

51 PODSTAWKA Sylwester PATRON Krasnystaw 48 19 70 56 20 213 0

52 PARCZYŃSKI Piotr SNAJPER Lublin 57 26 69 51 10 213 0

53 KWIATKOWSKI Bartłomiej
BEZPIECZNA LUBELSZCZYNA 

Lublin
67 43 40 43 20 213 0

Suma konkurencji

U
W

A
G

I

Wynik 

końcowy



54 KOSA Tomasz AMATOR Wrocław 138 68 X X 5 211 0

55 MISIURA Kamil SNAJPER Lublin 66 24 47 64 10 211 0

56 PRÓCHNIAK Stanisław PATRON Krasnystaw 56 28 51 61 15 211 0

57 KREMER Mateusz MAGNUM Chełm 61 37 53 50 10 211 0

58 DĄBROWSKI Piotr PATRON Krasnystaw 47 26 59 68 10 210 0

59 KĘPA Jacek PATRON Krasnystaw 64 22 50 59 15 210 0

60 GRABOWSKI Norbert SNAJPER Lublin 57 23 64 53 10 207 0

61 PIOTROWSKI Aleksander VIS Zamość 64 19 63 51 10 207 0

62 MIODUCHOWSKA Agnieszka PATRON Krasnystaw 57 27 54 53 15 206 0

63 MILCZAREK Bartosz SNAJPER Lublin 55 26 54 53 15 203 0

64 MAJEWSKI Przemysław SNAJPER Lublin 62 28 49 49 15 203 0

65 PARCZYŃSKI Bartosz SNAJPER Lublin 55 16 55 66 10 202 0

66 WAŃKOWICZ Piotr PATRON Krasnystaw 54 18 65 49 15 201 0

67 DERECKI Ireneusz PATRON Krasnystaw 68 27 49 47 10 201 0

68 KUZIOŁA Mariusz PATRON Krasnystaw 55 33 52 46 15 201 0

69 DĘBOWCZYK Kamil PATRON Krasnystaw 63 37 26 54 20 200 0

70 MILCZAREK Ewa SNAJPER Lublin 39 25 71 54 10 199 0

71 JABŁONIEC Maciej PATRON Krasnystaw 51 21 65 45 15 197 0

72 WAKULSKA Katarzyna PATRON Krasnystaw 47 20 67 51 10 195 0

73 GORCZYCA Damian PATRON Krasnystaw 47 23 51 63 10 194 0

74 MILCZAREK Robert SNAJPER Lublin 35 25 69 53 10 192 0

75 WAŁĘKA Mateusz PATRON Krasnystaw 47 20 59 55 10 191 0

76 WOŻNIAK Dariusz PATRON Krasnystaw 61 19 50 50 10 190 0

77 HARAŚ Dawid PATRON Krasnystaw 62 21 48 49 10 190 0

78 POLAŃCZYK Jacek SALWA Wołomin X X 131 55 X 186 0

79 SZYMASZEK Marcin PATRON Krasnystaw 25 25 79 56 0 185 0

80 DERECKA Katarzyna PATRON Krasnystaw 38 21 61 51 10 181 0

81 JĘDRASZEK Radosłąw PATRON Krasnystaw 46 21 47 49 15 178 0

82 GAŁAN Dariusz PATRON Krasnystaw 44 39 41 34 20 178 0

83 ADAMCZYK Magdalena PATRON Krasnystaw 37 15 57 48 10 167 0

84 MICHALCZYK Tomasz PATRON Krasnystaw 25 9 52 52 25 163 0

85 JANKOWSKI Adam PATRON Krasnystaw 76 29 16 24 15 160 0

86 PAWLIK Tomasz SNAJPER Lublin X X 69 67 15 151 0

87 SUŁEK Piotr PATRON Krasnystaw 31 28 28 44 15 146 0

88 LARISCH Krzysztof PATRON Krasnystaw X X 50 70 25 145 0

89 WAGA Jan AMATOR Wrocław 131 X 84 33 10 127 0

90 WITKOWSKI Bartłomiej SOKÓŁ Lublin 43 40 14 25 5 127 0

91 PIOTRWSKI Jan PATRON Krasnystaw X X 70 53 X 123 0

92 DORACZYŃSKI Dariusz PATRON Krasnystaw X X 75 35 10 120 0

93 TURCZYŃSKA Joanna PATRON Krasnystaw 33 9 44 13 10 109 0

94 OSEK Michał AMATOR Wrocław X X 81 6 15 102 0

95 PONOMARCZUK Andrzej WISKI 66 Wiski X X 97 X X 97 0

96 WOSZCZEK Ireneusz PATRON Krasnystaw 64 28 X X X 92 0

97 DORACZYŃSKA Anna PATRON Krasnystaw X X 43 35 10 88 0

98 DOŁĘGOWSKI Tomasz PATRON Krasnystaw X X 27 43 15 85 0

99 BIAŁY Łukasz PATRON Krasnystaw 28 X 33 7 15 83 0

100 SŁOMKA Maciej PATRON Krasnystaw 53 26 X X X 79 0

101 TRZEŚNIEWSKI Krzysztof PATRON Krasnystaw X X 12 45 20 77 0

102 STRĄK Aleksander STEN Wąwolnica 25 38 2 1 0 66 0



Protokół nr 7

7. Klasyfikacja łączna po dwóch częściach

MIEJS

CE
NAZWISKO I IMIĘ KLUB

CZ.I 

20.10.20

24

CZ.II 

27.10.20

24

Wynik 

końcowy U
W

A
G

I

1 KĘDRA Mariusz SNAJPER Lublin 584 570 1154 0

2 BARNOWSKI Bogusław VIS Zamość 551 577 1128 0

3 BREWCZAK Remigiusz PATRON Krasnystaw 520 581 1101 0

4 JANICKI Paweł PATRON Krasnystaw 515 532 1047 0

5 JAROSZ Tomasz FUN GUN Świdnik 322 486 808 0

6 CHWIEJCZAK Damian VIS Zamość 365 428 793 0

7 GORZELSKI Igor PATRON Krasnystaw 391 395 786 0

8 KOŁODZIEJCZYK Leszek PATRON Krasnystaw 346 389 735 0

9 TERELAK Sławomir PATRON Krasnystaw 321 414 735 0

10 STRZAŁKOWSKI Marcin PATRON Krasnystaw 365 308 673 0

11 CHARLAK Michał
BEZPIECZNA LUBELSZCZYNA 

Lublin
336 315 651 0

12 BESZTAK Piotr PATRON Krasnystaw 320 302 622 0

13 PIĄTEK Waldemar VIS Zamość 325 294 619 0

14 BUTRYM Artur PATRON Krasnystaw 304 253 557 0

15 MIECZKOWSKI Andrzej PATRON Krasnystaw 271 281 552 0

16 RUDZKI Łukasz PATRON Krasnystaw 536 0 536 0

17 PACH Patryk VIS Zamość 488 0 488 0

18 LARISCH Krzysztof PATRON Krasnystaw 324 145 469 0

19 MANDZIARZ Grzegorz PATRON Krasnystaw 457 0 457 0

20 WYRZYKOWSKI Piotr PATRON Krasnystaw 446 0 446 0

21 ILCZUK Marek PATRON Krasnystaw 178 250 428 PK

22 FUKS Nina PATRON Krasnystaw 427 0 427 0

23 SAWASZ Wojciech PATRON Krasnystaw 170 248 418 0

24 KOZIŃSKI Grzegorz PATRON Krasnystaw 161 248 409 0

25 MATUSZKIEWICZ Jan PATRON Krasnystaw 182 224 406 0

26 SCISŁOWSKI Karol PATRON Krasnystaw 405 0 405 0

27 GNIEWCZYŃSKI Piotr PATRON Krasnystaw 172 229 401 0

28 ŻUCHOWSKI Mariusz STEN Wąwolnica 138 263 401 0

29 SOLIS Wojciech PATRON Krasnystaw 171 226 397 0

30 SZYMASZEK Marcin PATRON Krasnystaw 209 185 394 0

31 STADNIK Remigiusz PATRON Krasnystaw 393 0 393 0

32 WIECZOREK Wojciech STEN Wąwolnica 146 247 393 0

33 SYGOCKI Adam SOKÓŁ Lublin 0 393 393 0

34 KORNELUK Tomasz PATRON Krasnystaw 0 384 384 0

35 WIĘCKOWSKI Robert PATRON Krasnystaw 154 227 381 0

36 DĄBROWSKI Piotr PATRON Krasnystaw 170 210 380 0

37 MISIURSKI Krzysztof PATRON Krasnystaw 145 235 380 0

38 WAKULSKI Andrzej PATRON Krasnystaw 152 225 377 0

39 GRZESZCZYK Tomasz STEN Wąwolnica 139 237 376 0

40 ROGUS Piotr PATRON Krasnystaw 0 374 374 0

41 MILCZAREK Ewa SNAJPER Lublin 174 199 373 0

42 SZMIT Michał STEN Wąwolnica 138 235 373 0

43 GÓRKA Maciej PATRON Krasnystaw 154 218 372 0

44 MAJEWSKI Tomasz PATRON Krasnystaw 150 218 368 0

45 KOSIARSKI Krystian PATRON Krasnystaw 153 214 367 0

46 KWIATKOWSKI Bartłomiej
BEZPIECZNA LUBELSZCZYNA 

Lublin
150 213 363 0

47 SZPAKOWSKI Paweł PATRON Krasnystaw 351 0 351 0

48 JABŁONIEC Maciej PATRON Krasnystaw 152 197 349 0

49 KREMER Mateusz MAGNUM Chełm 138 211 349 0

50 HORDYJEWICZ piotr JASTRZĄB Elizówka 0 346 346 0



51 HARAŚ Dawid PATRON Krasnystaw 154 190 344 0

52 MILCZAREK Bartosz SNAJPER Lublin 139 203 342 0

53 SIKORA Stanisław PATRON Krasnystaw 0 342 342 0

54 MILCZAREK Robert SNAJPER Lublin 146 192 338 0

55 WAKULSKA Katarzyna PATRON Krasnystaw 142 195 337 0

56 ŁABUZEK Sylwester PATRON Krasnystaw 93 231 324 0

57 SOWA Jakub PATRON Krasnystaw 323 0 323 0

58 GORECKI Karol PATRON Krasnystaw 318 0 318 0

59 GĄSKA Radosław PATRON Krasnystaw 103 215 318 0

60 ADAMCZYK Magdalena PATRON Krasnystaw 146 167 313 0

61 SZOSTAK Marek PATRON Krasnystaw 311 0 311 0

62 MICHAŁOWSKI Paweł PATRON Krasnystaw 0 302 302 0

63 MICHALCZYK Tomasz PATRON Krasnystaw 137 163 300 0

64 NOWACKI Marcin PATRON Krasnystaw 287 0 287 0

65 PIĘTAL Marcin PATRON Krasnystaw 284 0 284 0

66 SUCHORAB Paweł PATRON Krasnystaw 0 279 279 0

67 KRUPA Wojciech PATRON Krasnystaw 0 278 278 0

68 FONROBERT Michał PATRON Krasnystaw 272 0 272 0

69 DUDZIAK Tomasz PATRON Krasnystaw 0 266 266 0

70 KICIA Paweł PATRON Krasnystaw 262 0 262 0

71 CHYŁA Mateusz PATRON Krasnystaw 261 0 261 0

72 WOSZCZEK Ireneusz PATRON Krasnystaw 168 92 260 0

73 WIECZERZA Robert SHOOTER Lublin 258 0 258 0

74 DORACZYŃSKI Dariusz PATRON Krasnystaw 134 120 254 0

75 PIOTROWSKI Wiktor PATRON Krasnystaw 0 246 246 0

76 TALIK Wiesław PATRON Krasnystaw 242 0 242 0

77 SZYSZKO Piotr BUNKIER Zduńska Wola 235 0 235 0

78 IWAŃCZUK Michał PATRON Krasnystaw 0 232 232 0

79 LASZEWICZ Kamil WALTHER Gdynia 0 230 230 0

80 NASTAJ Jacek PATRON Krasnystaw 0 228 228 0

81 ZOŁOTNICKI Borys PATRON Krasnystaw 0 226 226 0

82 FIRLEJ Mariusz PATRON Krasnystaw 225 0 225 0

83 MIRONIUK Krzysztof PATRON Krasnystaw 0 222 222 0

84 SYGOCKI Andrzej SNAJPER Lublin 221 0 221 0

85 WOŹNIAK Marek PATRON Krasnystaw 0 219 219 0

86 MOJSKI Mariusz SOKÓŁ Parczew 215 0 215 0

87 ŚWIĄTEK Rafał PATRON Krasnystaw 0 214 214 0

88 PARCZYŃSKI Piotr SNAJPER Lublin 0 213 213 0

89 PODSTAWKA Sylwester PATRON Krasnystaw 0 213 213 0

90 KOSA Tomasz AMATOR Wrocław 0 211 211 0

91 MISIURA Kamil SNAJPER Lublin 0 211 211 0

92 PRÓCHNIAK Stanisław PATRON Krasnystaw 0 211 211 0

93 KĘPA Jacek PATRON Krasnystaw 0 210 210 0

94 DORACZYŃSKA Anna PATRON Krasnystaw 121 88 209 0

95 GRABOWSKI Norbert SNAJPER Lublin 0 207 207 0

96 PIOTROWSKI Aleksander VIS Zamość 0 207 207 0

97 MIODUCHOWSKA Agnieszka PATRON Krasnystaw 0 206 206 0

98 SIEMIONEK Marcin PATRON Krasnystaw 204 0 204 0

99 MAJEWSKI Przemysław SNAJPER Lublin 0 203 203 0

100 PARCZYŃSKI Bartosz SNAJPER Lublin 0 202 202 0

101 PUCHTA Patryk BUNKIER Zduńska Wola 201 0 201 0

102 DERECKI Ireneusz PATRON Krasnystaw 0 201 201 0

103 KUZIOŁA Mariusz PATRON Krasnystaw 0 201 201 0

104 WAŃKOWICZ Piotr PATRON Krasnystaw 0 201 201 0

105 DĘBOWCZYK Kamil PATRON Krasnystaw 0 200 200 0

106 WĄSIK Patryk PATRON Krasnystaw 196 0 196 0



107 GORCZYCA Damian PATRON Krasnystaw 0 194 194 0

108 WAŁĘKA Mateusz PATRON Krasnystaw 0 191 191 0

109 WOŻNIAK Dariusz PATRON Krasnystaw 0 190 190 0

110 POLAŃCZYK Jacek SALWA Wołomin 0 186 186 0

111 DERECKA Katarzyna PATRON Krasnystaw 0 181 181 0

112 GROSNER Marcin JASTRZĄB Elizówka 180 0 180 0

113 GRZELAK Tomasz PATRON Krasnystaw 180 0 180 0

114 KUKULSKI Andrzej PATRON Krasnystaw 179 0 179 0

115 GAŁAN Dariusz PATRON Krasnystaw 0 178 178 0

116 JĘDRASZEK Radosłąw PATRON Krasnystaw 0 178 178 0

117 ŁAKOMY Sławomir PATRON Krasnystaw 176 0 176 0

118 KRAWCZAK Marcin PATRON Krasnystaw 174 0 174 0

119 ZIELIŃSKI Kamil PATRON Krasnystaw 174 0 174 0

120 MOLENDA Paweł PATRON Krasnystaw 170 0 170 0

121 KUSZYK Andrzej PATRON Krasnystaw 167 0 167 0

122 CHICHOCKI Michał BUNKIER Zduńska Wola 165 0 165 0

123 ZDUNEK Andrzej BUNKIER Zduńska Wola 165 0 165 0

124 ŚCIBIOR Robert PATRON Krasnystaw 163 0 163 0

125 ORLIŃSKI Aleksandr PATRON Krasnystaw 162 0 162 0

126 MARGOLA Kamil PATRON Krasnystaw 160 0 160 0

127 JANKOWSKI Adam PATRON Krasnystaw 0 160 160 0

128 KULIG Michał PATRON Krasnystaw 159 0 159 0

129 BEREJOWSKA Aneta PATRON Krasnystaw 158 0 158 0

130 CHYLIŃSKI Dominik PATRON Krasnystaw 157 0 157 0

131 SAJON Artur TWIERDZA Zamość 157 0 157 0

132 BECZEK Jacek PATRON Krasnystaw 156 0 156 0

133 PIZOŃ Bartłomiej PATRON Krasnystaw 154 0 154 0

134 KLIZA Rafał PATRON Krasnystaw 153 0 153 0

135 RĘKAS Łukasz PATRON Krasnystaw 152 0 152 0

136 OSIOR Monika PATRON Krasnystaw 151 0 151 0

137 PAWLIK Tomasz SNAJPER Lublin 0 151 151 0

138 MROCZEK Bartłomiej PATRON Krasnystaw 150 0 150 0

139 OŹGA Paweł
BEZPIECZNA LUBELSZCZYNA 

Lublin
150 0 150 0

140 PASTUSZAK Martyna DRAGON Chełm 150 0 150 0

141 ŚPIEWAK Mateusz PATRON Krasnystaw 150 0 150 0

142 GIZA Mateusz PATRON Krasnystaw 149 0 149 0

143 SADOWSKI Jacek PATRON Krasnystaw 148 0 148 0

144 DZIERŻAK Róża PATRON Krasnystaw 146 0 146 0

145 SIUDAK Artur PATRON Krasnystaw 146 0 146 0

146 SKIWIŃSKI Krzysztof PATRON Krasnystaw 146 0 146 0

147 WIECHNIK Mateusz PATRON Krasnystaw 146 0 146 0

148 SUŁEK Piotr PATRON Krasnystaw 0 146 146 0

149 MELNIK Łukasz BUNKIER Zduńska Wola 145 0 145 0

150 PODLEWSKI Marcin PATRON Krasnystaw 144 0 144 0

151 BORYS Jacek AMATOR Wrocław 142 0 142 0

152 KARPIŃSKI Przemysław SHOOTER Lublin 141 0 141 0

153 CHRUPCZALSKI Dariusz BUNKIER Zduńska Wola 139 0 139 0

154 RUDZKI Artur PATRON Krasnystaw 139 0 139 0

155 RUDNIK Marcin PATRON Krasnystaw 137 0 137 0

156 ŻMUDA Tomasz PATRON Krasnystaw 136 0 136 0

157 NIZIO Kamil PATRON Krasnystaw 134 0 134 PK

158 KANCLERZ Łukasz SNAJPER Lublin 133 0 133 0

159 PATRYN Maciej SHOOTER Lublin 132 0 132 0

160 JUSZKIEWICZ Łukasz PATRON Krasnystaw 131 0 131 0

161 KARWACKI Paweł PATRON Krasnystaw 131 0 131 0



162 WAGA Jan AMATOR Wrocław 0 127 127 0

163 WITKOWSKI Bartłomiej SOKÓŁ Lublin 0 127 127 0

164 PIOTRWSKI Jan PATRON Krasnystaw 0 123 123 0

165 BERG Marcin PATRON Krasnystaw 117 0 117 0

166 TURCZYŃSKA Joanna PATRON Krasnystaw 0 109 109 0

167 WINIARCZYK Piotr PATRON Krasnystaw 107 0 107 0

168 OSEK Michał AMATOR Wrocław 0 102 102 0

169 PONOMARCZUK Andrzej WISKI 66 Wiski 0 97 97 0

170 CIĘŻAK Wojciech PATRON Krasnystaw 89 0 89 0

171 BORYS Jarosław PATRON Krasnystaw 87 0 87 0

172 DOŁĘGOWSKI Tomasz PATRON Krasnystaw 0 85 85 0

173 PRZYBOROWSKI Arkadiusz PATRON Krasnystaw 84 0 84 0

174 BIAŁY Łukasz PATRON Krasnystaw 0 83 83 0

175 WIŚNIEWSKI Piotr PATRON Krasnystaw 82 0 82 0

176 SZYMAŃSKI Jacek STEN Wąwolnica 80 0 80 0

177 FLIS Edward SNAJPER Lublin 79 0 79 0

178 SŁOMKA Maciej PATRON Krasnystaw 0 79 79 0

179 TRZEŚNIEWSKI Krzysztof PATRON Krasnystaw 0 77 77 0

180 STRĄK Aleksander STEN Wąwolnica 0 66 66 0

181 SZTERNAL Rafał SNAJPER Lublin 5 0 5 0

Zawody ujęte w kalendarzu LZSS na 2024 r. - zostały przeprowadzone zgodnie z przepisami ISSF, PZSS i regulaminem zawodów.
Protestów nie było.
Komunikat zawiera 6 protokołów strzelań.

Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący RTS
Andrzej WÓJCIK Wiktor PIOTROWSKI

Sędzia klasy II Sędzia klasy I

Stwierdzam, iż zawody odbyły się równolegle na dwóch strzelnicach, zgodnie z Przepisami PZSS, przepisami bezpieczeństwa i Regulaminem Zawodów,

oraz że w protokółach z zakończonych konkurencji, liczba sklasyfikowanych zawodników jest zgodna ze stanem faktycznym.

Obserwator LZSS

Andrzej WÓJCIK


